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mgr Joanna DANIEC 

                  dyrektor@mcoo.brzesko.pl 

tel. +48 537-179-949 
 

 
Lp 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

 
STANOWISKO/KOMÓRKA 

 
OBSŁUGIWANE PLACÓWKI/PODLEGŁE 
KOMÓRKI 

 
TELEFON 

1  Barbara Borowiec 
 sekretariat@mcoo.brzesko.pl 

SEKRETARIAT DYREKTORA Administracja Centrum    CENTRALA 
   (14) 300–01-85 
   537-177-228 

2  Agnieszka Chruściel 
 glowny.ksiegowy@mcoo.brzesko.pl 
 

GŁÓWNA KSIĘGOWA DZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY 
DZIAŁ GOSPODARKI MATERIAŁOWEJ 
PKZP 

537-178-109 

3  Marta Łabno 
 marta.labno@mcoo.brzesko.pl 
 

Z-CA GŁÓWNEJ KSIĘGOWEJ DZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY 
1. ZSP Jadowniki 
2. MCOO Brzesko 

537-174-891 

4   Elżbieta Porwisz 
 elzbieta.porwisz@mcoo.brzesko.pl 
 

Dział Finansowo - Księgowy 1. SP Nr 3 Brzesko  
2. PP Nr 1 Jadowniki 

537-173-624 

5  Agata Piechowicz  
agata.piechowicz@mcoo.brzesko.pl 

Dział Finansowo - Księgowy 1. ZSP Brzesko  
 

537-175-897 

6  Dorota Szczepanek  
dorota.szczepanek@mcoo.brzesko.pl 

Dział Finansowo - Księgowy 1. PP Nr 7 Brzesko 
2. SP Okocim 

537-179-286 

7 
 
 

 Małgorzata Piech 
 malgorzata.piech@mcoo.brzesko.pl 
 

Dział Finansowo - Księgowy 1. PSP Mokrzyska 
2. PSP Poręba Spytkowska  
3. PP Nr 1 Brzesko 

537-176-254 
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 Wioletta Dragun 
 wioletta.dragun@mcoo.brzesko.pl 
 

Dział Finansowo - Księgowy 1. PSP 1 Jadowniki 
2. PP Nr 9 Brzesko  
3. PP Szczepanów 

537-177-123 

9  Teresa Misina 
 teresa.misina@mcoo.brzesko.pl 
 

 
Dział Finansowo - Księgowy 

1. PSP Szczepanów  
2. Szkoła Muzyczna I Stopnia  
3. PP Nr 10 Brzesko 

 
537-177-938 
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10  Jolanta Kołodziej 
 jolanta.kolodziej@mcoo.brzesko.pl 
 

 
Dział Finansowo – Księgowy 

1. SP Bucze  
2. PP Poręba Spytkowska 

 
534-146-489 
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 Małgorzata Święch 
 malgorzata.swiech@mcoo.brzesko.pl  

 
Dział Finansowo - Księgowy 

1. PP Nr 3 Brzesko 
2. SP Nr 1 Brzesko 

 
531-210-631 

12 
 

 Magdalena Pasek 
 magdalena.pasek@mcoo.brzesko.pl  

Dział Finansowo - Księgowy 1. SP Sterkowiec 
2. SP Jasień 
3. PP 4 Brzesko 

571-670-313 
 

13 Magdalena Szydek - Banaś 
magdalena.szydek- banas@mcoo.brzesko.pl 

Dział Gospodarki Materiałowej 
 

 Wszystkie jednostki obsługiwane 531-413-937 

14  Katarzyna Longa 
 katarzyna.longa@mcoo.brzesko.pl  

 
Dział Gospodarki Materiałowej 
 

 
Wszystkie jednostki obsługiwane 

 
451-154-732 

15  Krzysztof Morawiec 
 zastepca.dyrektora@mcoo.brzesko.pl 
 
 

 
Z-CA DYREKTORA CENTRUM 
 

DZIAŁ KADR 
DZIAŁ PŁAC 
DZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

1. MCOO 

 
537-181-190 

16  Anna Nowak     
 kadry@mcoo.brzesko.pl  
 

 
GŁÓWNY SPECJALISTA 

DZIAŁ KADR 
1. SP 1 Brzesko 
2. SP Poręba Spytkowska 
3. SP Okocim 
4. PP 1 Brzesko 
5. PP 4 Brzesko 
6. PP Szczepanów 

 
537-178-018 

17  Paulina Kusek 
 paulina.kusek@mcoo.brzesko.pl 
 
  
 

Dział Kadr 1. SP Nr 3 Brzesko  
2. SP Szczepanów  
3. SP Nr 1 Jadowniki  
4. SP Jasień 
5. PP 3 Brzesko 
6. PP 9 Brzesko 

451-050-989 

18  Ewelina Baran 
 ewelina.baran@mcoo.brzesko.pl 

Dział Kadr 1. ZSP Jadowniki  
2. ZSP Brzesko 
3. PP Poręba Spytkowska 

451–154-733 

19  Barbara Gawlik 
 barbara.gwalik@mcoo.brzesko.pl 

 

Dział Kadr 
1. SP Mokrzyska 
2. SP Sterkowiec 
3. SP Bucze 

530 –860 - 040 
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4. SM I Stopnia 
5. PP 1 Jadowniki 
6. PP 7 Brzesko 
7. PP 10 Brzesko 

20 Agata Sola   
agata.sola@mcoo.brzesko.pl  
 

 
GŁÓWNY SPECJALISTA 

DZIAŁ PŁAC 
1. ZSP Brzesko  
2. ZSP Jadowniki 

   537-181-857 

21  Aneta Grzesik 
 aneta.grzesik@mcoo.brzesko.pl 

 

Dział Płac 
1. SP Nr 3 Brzesko 
2. SP Szczepanów 
3. SP Sterkowiec 
4. PP 4 Brzesko 
5. PP Poręba Spytkowska 

    537-181-336 

22  Magdalena Kusiak 
 magdalena.kusiak@mcoo.brzesko.pl 

 
Dział Płac 

1. SP 1 Brzesko  
2. SP Poręba Spytkowska 
3. SM I Stopnia 
4. PP 1 Brzesko 
5. PP 3 Brzesko 

   537-178-418 

23  Agnieszka Pabian 
agnieszka.pabian@mcoo.brzesko.pl  
 

 
Dział Płac 

1. SP Mokrzyska 
2. SP 1 Jadowniki 
3. SP Okocim 
4. PP 7 Brzesko 
5. PP 9 Brzesko 

   535-301-961 

24  Renata Przybyłko 
 renata.przybylko@mcoo.brzesko.pl 

Dział Płac 1. SP Jasień 
2. SP Bucze 
3. PP 10 Brzesko 
4. PP 1 Jadowniki 
5. PP Szczepanów 

   530-944-319 

25  Natalia Kądziołka 
 mpkzp@mcoo.brzesko.pl 

 

PKZP 
Obsługa Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy 
Zapomogowo Pożyczkowej 

   537-182-004 

26  Joanna Pasierb 
 mpkzp@mcoo.brzesko.pl 

 
PKZP 

Obsługa Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy 
Zapomogowo Pożyczkowej 

 
   533-680-176 
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